
1 

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

                                                 číslo smlouvy objednatele:  

                                                 číslo smlouvy poskytovatele: 03-1460-14110/23 

 

 

 

Objednatel:          Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) 

Sídlo:                          Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha Komořany 

Statutární orgán:  Mgr. Mark Rieder, ředitel ČHMÚ 

IČ / DIČ                     00020699 / CZ00020699 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

 

 

Poskytovatel:          Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo společnosti:  Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5                      

IČ:    47116901   

DIČ:   CZ47116901 

Statutární orgán:         , předseda představenstva

   místopředsedkyně představenstva,

   členové představenstva  

Smluvní zástupce:  ředitel divize 03, na základě plné moci 
     

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 

Společně: „smluvní strany“ 

 

Předmět dodatku 

Poskytovatel má podle smlouvy na zajištění manažerského řízení a koordinace projektu 
Rekonstrukce objektu BRI v Praze-Komořanech uzavřené dne 29.6. 2023 (dále jen „Smlouva“) 
ve svém plnění činnosti, které jsou vázány na dokumentaci pro provádění stavby. Protože tato 
dokumentace dosud není k dispozici a její dokončení se předpokládá do dubna 2024, dohodly 
se smluvní strany na následující změně bodu 1) článku II. Smlouvy takto: 

 



2 

 

Původní znění článku II.: 

Čl. II. 
Doba a místo plnění 

1) Poskytovatel provede plnění v období od 07/2023 do 02/2024. 

2) Dílčí plnění bude probíhat v termínech dle přijatého harmonogramu v předrealizační 
fázi. 

3) Místem plnění je sídlo zadavatele – Praha Komořany. 

 

Nové znění článku II.: 

Čl. II. 
Doba a místo plnění 

1) Poskytovatel provede plnění v období od 07/2023 do 05/2024. 

2) Dílčí plnění bude probíhat v termínech dle přijatého harmonogramu v předrealizační 
fázi. 

3) Místem plnění je sídlo zadavatele – Praha Komořany. 

 

 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2) Dodatek č.1 Smlouvy vstupuje v platnost v den podpisu smluvních stran a v účinnost 
uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv.  

3) Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu Dodatku č.1 Smlouvy v souladu 
s platnými právními předpisy. 

4) Zástupci smluvních stran prohlašují, že si Dodatek č.1 Smlouvy řádně přečetli, jsou 
srozuměni s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

     Objednatel  Poskytovatel 

     V Praze dne                            V Praze dne  

 

         

               ředitel ČHMÚ                                                         ředitel divize 03 
                                                                                    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 




